E X C E L L E N T I S S I M O

JOANNI ANTONIO DES MESMES,  
COMITI AVALLIS, CHRITIANISSI-  
MO REGIA CONSILII STATVS, ET  
AD FOEDERATOS BELGAS EXTRA-  
ORDINARIO LEGATO, NEC NON  
AD PACIFICATIONEM EVROPAE  
NEOMAGENSEM ORATORI CVM  
SVMMA POTESTATE.

S. P. D.

JOANNES GEORGIUS GRAEVIVS.

**A**Morum Triumviri, dum hic locorum  
novo cultu exornantur, diu iniquitem-  
poribus & hominibus sunt conflictati.  
Ipsa fata videbantur hanc eis lucem  
invidere, tanta fuit tarditas & procrastinatio.  
Verum quo gravius ante dolebant cum tam len-  
tis sibi hominibus rem esse, tanto nunc gaudent  
effusius, suam, ut ita dicam, *παλιγγενεσίαν*  
in hoc potissimum tempus productam esse, quo  
sibi ad Te in his terris non sit occlusus aditus.  
Sic enim habent, nunquam felætioribus auspi-  
ciis apud nos potuisse renasci, quam cum red-

\* 3

inte-